附件一

東河鄉公所清潔隊111年度第二次清潔隊員公開甄選報名表
	姓名
	
	性別
	
	黏貼最近1年內
正面半身照片

	年齡
	
	婚姻
	□已婚 □未婚
	

	身分證
字號
	
	應徵
職稱
	資源回收車司機
	

	最高學歷
	學校：
科系：
畢業證書字號：
	

	戶籍地址
	

	通訊地址
	

	聯絡電話
	(宅)
	(公)
	(手機)

	持有證照名稱
	

	原住民
	領有身心障礙手冊
	駕照

	□是□否
	□有□無
	□機車駕照
小型車□職□普、大貨車□職□普大客車□職□普、聯結車□職□普

	簡要自傳
	


應徵人簽章：                             填表日期：    年    月    日

具  結  書附件二

     具結人             為擔任臺東縣東河鄉清潔隊員，茲聲明本人無以下情事：
1.受有期徒刑以上之判決確定，而未諭知緩刑或未准易科罰金者。
2.受保安處分或矯正處分尚未執行完成或尚未結案者。
3.受禁治產宣告，尚未執行完成或尚未結案者。
4.通緝或管訓有案，尚未結案者。
5.經合格醫師證明有精神病、癲癇症、傳染病者。
6.吸食毒品或迷幻藥或其他化學物品者。
7.褫奪公權者。
8.本局各級主管長官之配偶及三親等以內血親、姻親。
9.不良紀錄及嗜好。
若有違反，或有不實情事者，則構成勞動基準法第十二條第一項第一款或第四款終止勞動契約之事由，且屬情節重大，東河鄉公所得終止勞動契約，本人並願負一切法律及契約責任，特立具結書為證，並親自交付臺東縣東河鄉公所，雙方各執一份為憑。
     此  致
臺東縣東河鄉公所
                 
具 結 人：        (簽名蓋章)
身分證號：
戶籍所在地：
聯絡電話：
中華民國  年 月 日

具  結  書附件三

     具結人             為臺東縣東河鄉清潔隊員，茲聲明本人受僱前未經營商業或投機事業，若有違反，或有不實情事者，則構成勞動基準法第十二條第一項第一款或第四款終止勞動契約之事由，且屬情節重大，東河鄉公所得終止勞動契約，本人並願負一切法律及契約責任，特立具結書為證，並親自交付臺東縣東河鄉公所，雙方各執一份為憑。
     此  致
臺東縣東河鄉公所
                 
具 結 人：     (簽名蓋章)
身分證號：
戶籍所在地：
聯絡電話：

中華民國  年 月 日




附件四

	體能測驗成績給分量表（男性）

	時間(秒)
	得分
	時間(秒)
	得分
	時間(秒)
	得分
	時間(秒)
	得分

	9
	100
	10
	90
	11
	80
	12
	70

	9.1
	99
	10.1
	89
	11.1
	79
	12.1
	69

	9.2
	98
	10.2
	88
	11.2
	78
	12.2
	68

	9.3
	97
	10.3
	87
	11.3
	77
	12.3
	67

	9.4
	96
	10.4
	86
	11.4
	76
	12.4
	66

	9.5
	95
	10.5
	85
	11.5
	75
	12.5
	65

	9.6
	94
	10.6
	84
	11.6
	74
	12.6
	64

	9.7
	93
	10.7
	83
	11.7
	73
	12.7
	63

	9.8
	92
	10.8
	82
	11.8
	72
	12.8
	62

	9.9
	91
	10.9
	81
	11.9
	71
	12.9
	61

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	60
	14
	50
	15
	40
	16
	30

	13.1
	59
	14.1
	49
	15.1
	39
	16.1
	29

	13.2
	58
	14.2
	48
	15.2
	38
	16.2
	28

	13.3
	57
	14.3
	47
	15.3
	37
	16.3
	27

	13.4
	56
	14.4
	46
	15.4
	36
	16.4
	26

	13.5
	55
	14.5
	45
	15.5
	35
	16.5
	25

	13.6
	54
	14.6
	44
	15.6
	34
	16.6
	24

	13.7
	53
	14.7
	43
	15.7
	33
	16.7
	23

	13.8
	52
	14.8
	42
	15.8
	32
	16.8
	22

	13.9
	51
	14.9
	41
	15.9
	31
	16.9
	21



	體能測驗成績給分量表（女性）

	時間(秒)
	得分
	時間(秒)
	得分
	時間(秒)
	得分
	時間(秒)
	得分

	11
	99
	12
	89
	13
	79
	14
	69

	11.1
	98
	12.1
	88
	13.1
	78
	14.1
	68

	11.2
	97
	12.2
	87
	13.2
	77
	14.2
	67

	11.3
	96
	12.3
	86
	13.3
	76
	14.3
	66

	11.4
	95
	12.4
	85
	13.4
	75
	14.4
	65

	11.5
	94
	12.5
	84
	13.5
	74
	14.5
	64

	11.6
	93
	12.6
	83
	13.6
	73
	14.6
	63

	11.7
	92
	12.7
	82
	13.7
	72
	14.7
	62

	11.8
	91
	12.8
	81
	13.8
	71
	14.8
	61

	11.9
	90
	12.9
	80
	13.9
	70
	14.9
	60

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	59
	16
	49
	17
	39
	18
	29

	15.1
	58
	16.1
	48
	17.1
	38
	18.1
	28

	15.2
	57
	16.2
	47
	17.2
	37
	18.2
	27

	15.3
	56
	16.3
	46
	17.3
	36
	18.3
	26

	15.4
	55
	16.4
	45
	17.4
	35
	18.4
	25

	15.5
	54
	16.5
	44
	17.5
	34
	18.5
	24

	15.6
	53
	16.6
	43
	17.6
	33
	18.6
	23

	15.7
	52
	16.7
	42
	17.7
	32
	18.7
	22

	15.8
	51
	16.8
	41
	17.8
	31
	18.8
	21

	15.9
	50
	16.9
	40
	17.9
	30
	18.9
	20



